Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад N 10»

391430, Рязанская область, г. Сасово, ул. Киевская, д.6
 телефон (49133) 2-07-50

e-mail: ds10.sasovo@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ
01.09.2023                                                                                                                    № 277в

«Об утверждении локальных актов и назначении ответственного лица за организацию
работы по профилактике коррупционных правонарушений в ДОУ»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУДС N 10  г. Сасово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты по профилактике коррупционных правонарушений.
2. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений зам. Зав. по ВМР
Сарычеву Елену Владимировну.

3.  Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:

Абумишаал Галина Петровна Заведующий, член комиссии
Абрамова Альфия Равилевна Воспитатель, председатель

профкома, член комиссии
Сарычева Елена Владимировна заместитель заведующего по ВМР,

председатель комиссии
Порубина Марина Алексеевна Завхоз, член комиссии
Панкратова Оксана Евгеньевна Член родительского комитета,

член комиссии

4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

Зав. МБДОУДС N 10   Г. П. Абумишаал
С приказом ознакомлены: _______________ _______________ А. Р. Абрамова
 _______________ _______________ М. А. Порубина
 _______________ _______________ Е. В. Сарычева
 _______________ _______________ О. Е. Панкратова

		2023-11-09T10:29:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД N 10"